Приема за справедлива пазарната оценка в размер на 6 000.00 лева (шест  
хиляди лева / определена от лицензиран оценител. Същата се приема от ОбС - 
Садово за справедлива пазарна оценка на поземлените имоти. 

Данъчната оценка на горепосочените имоти е в размер на 583,50 лева 

/петстотин осемдесет и три лева и петдесет стотинки/ съгласно Удостоверение за 
данъчна оценка изх. № 6613030835/18.11.2025г. издадена от отдел „Местни 
приходи и контрол“ Садово. 

III. Възлага на Кмета на община Садово да определи условията на договорите  
за покупко-продажба, условията на плащане, както и да извърши необходимите